Visto il bilancio economico preventivo per l'anno 2017 adottato da ultimo con il decreto n. 23 del 15 

febbraio 2017; 

DECRETA 

1. di approvare lo schema di convenzione allegato 1) parte integrante del presente atto; 

2. di imputare e successivamente liquidare l’importo complessivo di € 3.774,96 

(tremilasettecentosettantaquattro/96), comprensiva di IVA nei termini di legge agli appositi conti del 

bilancio  economico preventivo  per l’anno 2017; 

3. di incaricare il responsabile della Posizione Organizzativa “Funzionamento dell’Agenzia” di provvedere, 

dopo l’apposizione del visto da parte del sottoscritto, al pagamento di tali spese alle scadenze indicate.